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1003001023000048 Fuard Mohomad Ashkaf

1003001023000055 Kathiresanathan Asvini

1003001023000063 Kumarapeli Arachchige Dona Piyumi Pamuditha Gunawardhna
1003001023000089 Hathurusinghe Mudiyanselage Buddhika Sudarshani Hathurusinghe
1003001023000154 Yapa Mudiyanselage Amith Madhusanka

1003001023000170 Hewa Malawi Arachchige Siluni Lakshika Madushani
1003001023000188 Welisarage Bindya Sachini Fernando

1003001023000220 Geekiyanage Chalani Imansha Kumarathilaka

1003001023000238 Wanninayaka Mudiyanselage Deshani Madhumalika Wanninayaka
1003001023000246 Kumaravel Dhanusha

1003001023000253 Thagavilly Thurairasasingham

1003001023000303 Dissanayaka Mudiyanselage Hiruni Sasanjani Dissanayaka
1003001023000311 Ekanayaka Mudiyanselage Gothami Devindi Ekanayake
1003001023000329 Sengankutti Arachchige Nipuna Malinga Weerarathna
1003001023000386 Rajamuni Dewayalage Dushan Devinda Rajapaksha
1003001023000428 Ravi Lakshman Kaneesha Ridhani

1003001023000444 Nuaimudeen Fathima Zainab

1003001023000451 Thuduwa Waththage Meruni Hansika
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1003001023000469

1003001023000477

1003001023000485

1003001023000519

1003001023000543

1003001023000550

1003001023000576

1003001023000584

1003001023000634

1003001023000642

1003001023000659

1003001023000667

1003001023000758

1003001023000790

1003001023000808

1003001023000816

1003001023000857

1003001023000881

1003001023000907

1003001023000915

100300102300093 1

1003001023000964

1003001023000998

1003001023001012

1003001023001046

1003001023001095

1003001023001103

Upasaka Ralalage Nuwan Sanjeewa Lekamge
Gabbala Gedara Udeshika Kalpani Perera
Mohammed Razik Mohamed Rahman

Kahatapita Arachchilage Chamika Nikeshala Dilhani
Arapotha Gamage Shasani Vidurangi

Sudda Hewage Apeksha Kalpana Fernando

Gallandara Muthugoda Mudiyanselage Ruwanthika Sewwandi
Premarathne

Muthunayakage Bavindi Nawodya Gunarathna

Warnakulasooriya Mudiyanselage Ihala Gedara Nipun Thilina
Warnasooriya

Hapugodha Arachchige Maleesha Lakshani Malsha Kumari
Weerakkodi Pathirannehelage Tharukshini Dilsara Weerakkodi
Jayani Amanda Sathsarani Abesinghe

Horana Gamage Don Mahesh Chandana Gamage
Piribakaran Niroshani

Sridhar Nirosha

Manathunga Dewage Pasindu Dushan Manathunga
Manage Don Chathurangani Nisansala

Watuthantrige Pathum Hasara Alwis

Mohamed Cassim Mohamed Safith

Wedamuni Nilamelage Dilsha Sewmini

Peththa Durage Dimanthi Niroshika

Moragala Waththage Sasika Nilmini Kumarai

Edirimuni Chathura Madusanka De Silva

Aratuwella Mudalige Don Rishini Thamari Gunawardena
Upeksha Indunil Kumarage

Hewa Gamagelage Ashan Madusanka Priyadarshana

Jayasooriya Kankanamge Amanda Sewmini Perera
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1003001023001129

1003001023001152

1003001023001210

1003001023001251

1003001023001285

1003001023001293

1003001023001301

1003001023001319

1003001023001335

1003001023001350

1003001023001376

1003001023001392

1003001023001400

1003001023001418

1003001023001426

1003001023001442

1003001023001467

1003001023001475

1003001023001517

1003001023001533

1003001023001558

1003001023001566

1003001023001574

1003001023001582

1003001023001608

1003001023001632

1003001023001640

1003001023001657

Mohamed Fawaz Mohamed Fazil

Nawagamuwalage Ashen Gayanga Nawagamuwa

Yapa Mudiyanselage Sachini Sithara Umayangani Yapa
Rathnayaka Mudiyanselage Indeewaree Madhunika
Kanduruwana Gamage Thakshila Hansamali Disanayake
Mohommadu Kabeer Mohamed Zimaam

Yapa Mudiyanselage Dulmini Navindya Yapa Kumarasingha
Kariyawasam Uluvitike Gamage Matheesha Hasaranga Anuhas
Hathurusingha Arachchilage Madhusha Dilshani
Warnakulasooriya Mudiyanselage Hiruni Ruwanthika Wijesooriya
Thennakoon Mudiyanselage Udaya Sampath Bandara
Thennakonlage Yasintha Chamod

Maveekumbure Gedara Wageesha Kalpa Maveekumbura
Puwaneshwaran Lojini

Palanda Appuhamilage Tharushi Dhananjani Samarakoon
Meepe Mummullage Pumudi Punsandali

Giragama Gedara Ashini Navindya Giragama

Wanni Arachchige Kaushalya Nethmini

Jayaweera Arachchige Dulanjani Hansamali

Bihari Uththara Wijewikkrama Gunawardhana

Ruhunuge Hansima Kaumini Weranjana

Ayabadda Dewege Anushika Udayangani Fernando
Jayathunga Ararchchige Sakunee Kavindi

Rajapaksha Karunawanshalage Nimesh Udayanga Sumanasiri
Abdul Gani Issath Sama

Palle Arachchige Rumeshika Dilshani

Hadalage Don Dinuri Sachinthanee.

Disanayake Mudiyanselage Tharuniya Udaya Kumari
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1003001023001681

1003001023001699

1003001023001707

1003001023001715

1003001023001723

1003001023001731

1003001023001756

1003001023001780

1003001023001798

1003001023001814

1003001023001822

1003001023001830

1003001023001848

1003001023001855

1003001023001863

1003001023001871

1003001023001897

1003001023001905

1003001023001913

1003001023001921

1003001023001947

1003001023001954

1003001023001962

1003001023001970

1003001023001988

1003001023002028

1003001023002036

1003001023002044

Abdul Gafoor Fathima Dhilsana

Ganhewage Kasuni Madhubashini Kumari

Don Bandaranayakage Theja Harshani Karunarathna
Wickrama Arachchige Chamod Shashimal Wickrama Arachchi
Hewa Palandage Kavindi Pamodya

Uppalawanna Kethumathi Sepala Rathnayaka

Ranathunga Arachchige Wishmi Sanjula Wijesinghe
Prabandhi Tharushika Kalubowila

Muruganantham Vinisha

Nishshanka Saman Kumarage Himadi Sasikala Nishshanka
Mahagama Kankanamge Sandali Nethmi Jayalath
Kariyawasam Pathiranage Sachith Chamoda

Weebaddage Don Lakshika Pramodi

Kumaravel Sanuja

Aloysious Damien David

Sathasivam Lavanraj

Pinnapola Appuhamilage Imasha Damayanthi

Rajendran Niran

Wellalage Dona Piumali Madumekala

Nabhitiya Kattadige Nadeeshani Kaushalya

Ranasinghe Kankanamge Janindu Bodhitha Ranasinghe
Akurugoda Hettiarachchige Samudu Thisum Hettiarachchi
Thuse Perera Liyanaralalage Nethmini Vidarshana Perera
Madapatha Kankanamalage Don Tharushi Sammani
Pemaththu Hewage Thilina Sandaruwan

Wasala Mudiyanselage Sasangi Nimanshika Wasala
Amarasinghe Arachchige Hansani Poornima Amarasinghe

Diyunugal Pedige Poornima Madhubhashini
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1003001023002051

1003001023002077

1003001023002085

1003001023002093

1003001023002101

1003001023002119

1003001023002143

1003001023002150

1003001023002184

1003001023002192

1003001023002200

1003001023002226

1003001023002234

1003001023002242

1003001023002267

1003001023002291

1003001023002309

1003001023002317

1003001023002325

1003001023002341

1003001023002416

1003001023002424

1003001023002432

1003001023002457

1003001023002473

1003001023002481

1003001023002499

Wijesingha Pedige Pahan Lankadeepa

Vehalla Kankanamalage Lithmi Devanga

Dissanayaka Mudiyanselage Saumya Kumari Dissanayaka
Herath Mudiyanselage Udara Anuradhini

Vithanage Thisara Anjana Lakshan

Delgoda Arachchilage Tashmi Rasanjalee

Ranathunga Arachchige Nethmi Prabodhima

Paththiniya Durage Ravin Kishantha Chandrasiri
Galkatiyahene Dewayalage Bindya Kumuduni Karunarathna
Hettiarachchi Kankanamalage Iranshika Sharangi Hettiarachchi
Sivakumar Udayashankari

Waidyacharya Premathungalage Deepthi Bhagya Kumari Bandara
Lama Hewage Dilini Kaushalya Jayasooriya

Peththa Thanthri Ruchini Sewwandi

Ranasing Liyanage Vishmi Kavisara Thathsarani

Gamage Thihari Thathsarani

Ballawela Horanakarayalage Achala Priyadarshani Rajapaksha
Fathima Asma Kuthubdeen

Nethmi Kavindya Manawasinghe

Sahul Hameed Fatheen Al Ilahi

Aluth Gedara Shashika Sanjeewani Sadareka

Buwanekabahu Hiththara Naidelage Lakshan Madhuwantha

Mandalavalli Rathna Davunda Abarana Patabandalage Dahami
Hansika Jayasekara

Yaddehi Dewage Dilki Hirushani Aberathna
Paduwawala Kankanamalage Bethmi Pevinya
Fathima Hafsa Samath

Dissanayaka Mudiyanselage Chathurika Priyadarshani Dissanayaka
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1003001023002507

1003001023002515

1003001023002523

1003001023002549

1003001023002556

1003001023002564

1003001023002572

1003001023002598

1003001023002622

1003001023002630

1003001023002689

1003001023002697

1003001023002713

1003001023002721

1003001023002747

1003001023002754

1003001023002770

1003001023002788

1003001023002796

1003001023002804

1003001023002820

1003001023002853

1003001023002887

1003001023002895

1003001023002937

1003001023002952

1003001023002978

1003001023003018

Delgahawaththa Hewayalage Umesha Ravindi Samarajeewa
Ravichandran Kavitha

Ranasinghe Arachchilage Pavithra Bhasinee Ranasnghe
Hettiarachchige Jayindee Dilakna Perera

Hettiarachchige Doona Nadeesha Dilshani Hemachandra
Hadugalage Dakshala Senuri Nethuhansi

Demansale Gedara Sewmini Nirasha Thilakarathna
Subasingha Mudiyanselage Achini Pabasara Subasingha
Senanayaka Kankanan Arachchige Surak Mariyan
Avandi Chathumini Kalutharage

Weerasekaralage Shashika Pramodani Weerasekara
Mohamed Dawood Faslul Rahman

Kapugama Geegayanage Chandana Pushpakumara Bandara
Alagiyadura Sheon Kawshalya Fernando

Wanni Arachchige Don Sudhari Hansika

Geekiyanage Hasanthi Bhagya Gunawardana
Bulathgama Lekamlage Eshani Tharika Randeepani
Arukatti Patabendige Thilani Sewwandi Abeysooriya
Azwar Najah

Herath Mudiyanselage Madushani Wijerathne
Wijesooriya Hathagala Gamage Shehara Dilhani
Batawala Paththini Ralalage Nethmi Kawya

Vidana Arachchilage Parami Kavindya Harshani
Samaranayaka Liyanage Dinesha Sajani Prabhamali
Naranapiti Hangawaththe Appuhamilage Malintha Srimal
Elahabadayalage Hiruni Anuruddhika Jayathilaka

Abdul Nawfar Mohamed Asmil

Gurukadure Gedara Akila Umesha Gayathri Karunarathne.
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1003001023003026

1003001023003034

1003001023003042

1003001023003091

1003001023003109

1003001023003117

1003001023003125

1003001023003133

1003001023003141

1003001023003158

1003001023003182

1003001023003208

1003001023003240

1003001023003265

1003001023003281

1003001023003315

1003001023003331

1003001023003349

1003001023003364

1003001023003372

1003001023003380

1003001023003430

1003001023003448

1003001023003455

1003001023003471

1003001023003489

1003001023003497

1003001023003505

Mohometh Thoufeek Mohommeth Thasneem

Hewage Don Gayan Buddhika

Mullage Hasantha Kalindu Bandara

Dedigamuwage Dumini Dilanka Dedigamuwa
Muththalibu Pathima Musrifa

Kurupaththalage Supun Madhusankha Sumanaweera
Vasudevan Krishmitha Vidhurshani

Ranhoti Bandaralage Aushadhi Savidaya Lethmi Bandara
Rathnayaka Mudiyanselage Dilni Kaveesha Nethmini
Godayalage Danukshika Madhushani

Mapa Rallage Imasha Nethmini Aberathana

Wijesinghe Arachchige Puneema Danandini

Hiruni Anuththara Kasthuri Arachchi

Wijesuriya Appuhamilage Chathuni Maliksha Wijesuriya
Thelge Kavini Shakya Peris Jayathilaka

Thundokara Gedara Nilakshi Kawya Preboshani
Weerasundara Pedige Dilshan Udiptha Weerasundara
Thennakoon Mudhiyanselage Thanuksha Chathuprabha Thennakoon
Rathnayaka Mudiyanselage Achinthaya Imashi Erandi
Wasala Mudiyanselage Biyanka Diwyangani Wasala
Maddumage Don Isuru Saman Priyanath.

Herathnayake Mudiyanselage Adithya Aushadi Manawa Bandara
Uyanwattage Dona Misheli Abhimani Karunapala
Rajadorei Shriya Kumari

Liyanwalage Dona Sajini Prabhashmi

Malhoda Dewayalage Saumya Minomi

Jayakodi Arachchilage Tharushi Himasha Jayakodi

Dehiwala Liyanage Dinithi Sanjana
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1003001023003539

1003001023003547

1003001023003554

1003001023003562

1003001023003570

1003001023003604

1003001023003612

1003001023003638

1003001023003646

1003001023003653

1003001023003661

1003001023003679

1003001023003695

1003001023003729

1003001023003745

1003001023003794

1003001023003802

1003001023003810

1003001023003828

1003001023003844

1003001023003851

1003001023003869

1003001023003877

1003001023003885

1003001023003893

1003001023003919

1003001023003935

Rankoth Pedige Supun Tharuka Malan Thilakarathna
Pethangodage Santhush Sandaruwan

Rupasinghe Pathiranalage Oshadhi Bimsari Rupasinghe
Aluthge Don Supun Sadeepa Dilshan

Wimalasirige Sudarshani Tharanga Wimalasiri

Herath Pathiranage Shamindi Virasha Kumari

Puwak Pitiye Gedara Kushani Dilshara Ekanayake
Rathnayake Mudiyanselage Thanuja Dhananjaya Rathnayake
Jayakodi Arachchillage Sachini Lakshani Jayakodi
Panambara Mudiyanselage Himali Hansamala Pathiraja
Henegama Liyanage Lakshika Nimanthi

Herath Mudiyanselage Thimani Amanda Herath

Anura Mudiyanselage Chanuka Devinda Bandara
Henaka Ralalage Nalin Nuwantha Jayalath

Gayani Kavindi Weerawickrama

Herath Mudiyanselage Raveesha Sewmini
Sivayogaratnam Thivya

Liyana Achchillage Thakshila Madhusani Liyanage

Edirisinghe Mudiyanselage Kithsiri Lakshman Edirisinghe

Aluthgama Ampitithenne Gedara Chathumi Chamalka Dewmini

Ampitithenna

Sneka Sridharan

Gopalakrishnan Dhanushan

Wickramasinghe Roshita Lakshani De Zoysa

Hewakara Hettiarachchige Kusani Sewwandi
Sundaradhipathi Banjanayalage Hansi Menasha Jayakody
Malimbada Kekillage Hashani Randika

Galbokkahewage Sachethana Seuwandi
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1003001023003943

1003001023003950

1003001023004008

1003001023004016

1003001023004032

1003001023004073

1003001023004081

1003001023004156

1003001023004164

1003001023004180

1003001023004206

1003001023004222

1003001023004255

1003001023004271

1003001023004305

1003001023004321

1003001023004347

1003001023004354

1003001023004388

1003001023004412

1003001023004438

1003001023004453

1003001023004461

1003001023004487

1003001023004529

1003001023004552

1003001023004578

Davidson Milini Abeesha

Wattappala Ralalage Rusiru Prabhash Wattappala
Badda Liyanage Dilini Madhuwanthi

Ranaweera Arachchige Akila Madushan Umayanga
Mallika Arachchige Dewmini Methusala
Ramawickrama Madhushanka Rathnapala
Wedakara Gedara Hiruni Sandunika Rajapaksha
Hetti Arachchige Sugandi Madhubhashini

Heva Pedige Shehani Hirushika Dissanayaka

Miti Mannage Dheshani Malsha

Sesathpura Dewage Amaya Sandaruwani Dharmasena
Polwaththalage Shashini Madhumekala Jayasundara
Atigala Vithanage Punsara Indeewari

Thiruchelvam Dilshani

Gayathri Karuppiah

Ekanayake Mudiyanselage Dedunu Kalpani Ekanayake
Kaluthara Ganithage Dehami Nimesha

Waduge Akila Madhurangi Fernando
Gonagalagedara Nazeemdeen Fathima Shahani
Sivakumar Yugeshiya Anjida

Pathiranage Chami Subhashika Dewindi

Mahir Mohamathu [jlan

Jayajothisinha Senanayaka Mudiyanselage Rameesha Nethmini

Senavirathna

Rangana Abhayawardhana Kulathunga
Wathuduru Bandanage Poojani Aravindana Aththanayaka
Kariyakaranage Nethmi Nadeesha

Irudi Dananjani Weerasinghe
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1003001023004594

1003001023004602

1003001023004610

1003001023004636

1003001023004644

1003001023004651

1003001023004693

1003001023004701

1003001023004719

1003001023004727

1003001023004743

1003001023004750

1003001023004834

1003001023004867

1003001023004875

1003001023004925

1003001023004933

1003001023004974

1003001023004990

1003001023005039

1003001023005070

1003001023005104

1003001023005195

1003001023005203

1003001023005229

1003001023005252

1003001023005278

1003001023005294

Rathnayaka Mudiyanselage Sanjeewa Kumara Rathnayaka
Herath Mudiyanselage Chalith Oshan Herath

Kolabage Himashi Kaveesha Silva

Lankathilakalage Dinithi Sulochana Ranathunga
Manamperi Mudiyanselage Ironika Madubhashini
Bangamu Arachchige Senuja Uden

Hiruni Isurika Jayasinghe

Makawitage Sewmini Sandeepa Tharushi Perera

Walpita Kankanamalage Harshani Kavindya

Moorthy Sugertha

Jayasinghe Arachchige Reshmini Waruni Randika
Kariyawasam Gamage Himasha Kavindi Nipalika

Liyana Arachchige Yashoda Danushi Gunathilake
Appuhami Mudiyanselage Chulani Charuka

Illawathura Kankanamge Madhushika Chathurani
Rajawaka Bandaralage Hirunie Kavindika Jayawardhana
Rathnayaka Kankanam Pathiranage Shamika Devmini
Bambaranda Dona Hirushi Nimthara Diwyanjalee Bambaranda
Rathnayaka Mudalige Praveena Samindi

Kariyawasam Madakada Gamage Ishantha Lakmal
Nethmi Bhagya Hettiarachchi

Thennakoon Mudiyanselage Chandima Lakshani Surangi Bandara
Baddegama Ganithage Raveen Viraj Lakshitha

Dayalan Ushan

Maldeniye Gedara Ayesha Chathumini Wickramathilaka
Witharanage Wasana Sanduni Priyadarshani

Thala Gedara Vijitha Priyal Kumara

Pawuluge Ayodya Heshani
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1003001023005377

1003001023005385

1003001023005419

1003001023005443

1003001023005450

1003001023005534

1003001023005559

1003001023005575

1003001023005583

1003001023005609

1003001023005617

1003001023005625

1003001023005658

1003001023005666

1003001023005674

1003001023005682

1003001023005690

1003001023005708

1003001023005724

1003001023005765

1003001023005773

Wijesinghe Rajapaksha Archchilage Pavithra Nilmini
Herath Mudiyanselage Amanda Dewanjali Herath
Ranaweerage Sumanthi Priyadarshani Perera

Gan Hewage Umesha Asangani

Kalu Bandanage Sansala Sathsarani

Kariyawasam Bovithanthri Jayanee Chathurika

Rancha Godage Gayani Madushika

Samudrika Chamari Perera Moragoda

Jayamaha Mudalige Sathsarani Sithumini

Hagili Kankanamalage Sureka Amaa Nethmini
Wijesinghage Malisha Sehani

Kirahandi Sayuri Mineshi De Silva

Dadallage Piumi Dilshani

Wanni Arachchi Kankanamge Lakshani Ransala
Waduge Kaushalya Sandeepani Fernando

Boosige Charuka Kaveesh Samangee

Malwaththage Hiruni Rashmika Peiris

Udawaththa Dinasalage Pradeepika Dulmini Kulathilaka
Komala Vithanage Cherini Pamodi

Rathnayaka Mudiyanselage Supun Kavinda Bandara Rathnayaka

Rathnayaka Mudiyanselage Himaya Navanjani Menike



